STAY & DRIVE

CONDICIONES DE PRECIOS PROGRAMAS STAY&DRIVE

NUESTROS STAY&DRIVE INCLUYEN:

- Reserva de alojamientos en las zonas indicadas en el itinerario, alojamiento y desayuno
buffet y habitaciones con bafio privado, alojamientos tipo hotel, guesthouses, bungalow,
hoteles de verano, etc.

- Alquiler de coche TOYOTA AYGO PROGRAMAS ESTANDARES Y DACIA DUSTER EN
LOS PROGRAMAS CON 4X4 OBLIGATORIOS con kilometraje ilimitado tipo Toyota Aygo
con 2 conductores y wifi, recogida en el aeropuerto.

- Seguro a terceros, seguro asistencia médica.

NUESTROS STAY&DRIVE NO INCLUYEN:

- Billete de avién, pero podemos reservar desde cualquier ciudad espafiola, cargo
aeropuerto por la entrega del coche (50€ por coche, pago directo) otros seguros, (se
puede mejorar el seguro a la entrega del coche)

IMPORTANTE: A LA ENTREGA DEL COCHE, PRESENTAR TARJETA DE CREDITO FISICA,
NO SIRVE DE DEBITO NI VIRTUAL.
CATEGORIA DE ALOJAMIENTOS

- COMFORT: Alojamientos standards, con bafo privado y habitaciones bien
acondicionadas

- QUALITY: Alojamientos superiores en sus zonas con habitaciones un poco més
espaciosas y servicios superiores

PRECIOS ORIENTATIVOS POR PERSONA DIA EXTRA ([N CUALQUIER REGION DE LA ISLA)
Alojamientos CONFORT:
Alquiler coche + estancia en | 1-14 MAYO 1_52';II§\EF? 22 -30 SEP OCTUBRE
B&B:
En doble 245 € 295 € 245€ 230€
En triple 220 € 280 € 220 € 215€
En dos dobles 235€ 280 € 235€ 220€

Categoria Quality a consultar

PARA LOS 2 PROGRAMAS CON 4X4 OBLIGATORIO  SUPLEMENTO POR COCHE Y DIA (A DIVIDIR POR LOS PARTICIPANTES)

MODELO TRANSMISION TIPO ASIENTOS PUERTAS COMBUSTIBLE 2;’;’3,'
E2 DACIA DUSTER MANUAL 4X4 MEDIANO 5 5 DIESEL/GASOL BASE
F KIA SPORTAGE MANUAL 4X4 MEDIANO 5 5 DIESEL/GASOL 68 €
01 KIA SORRENTO AUTOMATICO ax4 MEDIANO 5 5 DIESEL/GASOL 120 €
I TOYOTA LAND CRUISER AUTOMATICO aX4 GRANDE 5 5 DIESEL/GASOL 220 €
H TOYOTA LAND CRUISER AUTOMATICO 4X4 GRANDE 7 5 DIESEL/GASOL 255 €
G1 TOYOTA HILUX MANUAL axX4 PICKUP 5 4 DIESEL/GASOL 120 €*
D2 VW CARAVELLE MANUAL aX4 VAN 9 4 DIESEL/GASOL 238 €*
R6 LAND ROVER DISCOVERY AUTOMATICO 4X4 GRANCE 5 5 DIESEL/GASOL 316 €*

*BAJO PETICION

20




PARA LOS PROGRAMAS STANDARD SUPLEMENTO POR COCHE Y DIA (

MODELO TRANSMISION - TIPO ASIENTOS PUERTAS COMBUSTIBLE

B2

B3

C6

P6

Cé

R1

E2

N3

o1

06

G1

G6

L2

D2

TOYOTA YARIS

VW GOLF

VW GOLF

HYUNDAI | 30

KIA NIRO

MAZDA CX 30
RENAULT CAPTURE
TOYOTA COROLLA
TOYOTA COROLLA
KIA CEED

DACIA DUSTER
HYUNDAI TUCSON
KIA SPORTAGE

KIA SORRENTO
TOYOTA LAND CRUISER
TOYOTA LAND CRUISER
TESLAY

SUZUKI SX4

SKODA OCTAVIA
SKODA OCTAVIA

KIA SORRENTO
TOYOTA HILUX
LANDROVER DEFENDER
TOYOTA PROACE
FORD TRANSIT

VW CARAVELLE
MERCEDES BENZ GLE

LAND ROVER DISCOVERY

*BAJO PETICION

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

MANUAL

MANUAL

AUTOMATICO

AUTOMATICO

4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4x4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4

4x4

4X4
4X4

4X4

PEQUENO
COMPACTO
COMPACTO

WAGON

MEDIANO

MEDIANO

MEDIANO

MEDIANO

WAGON

MEDIANO
COMPACTO
COMPACTO

MEDIANO

MEDIANO

GRANDE
GRANDE
PEQUENO
COMPACTO
WAGON
WAGON
MEDIANO
PICKUP
GRANDE
VAN
VAN
VAN
INTERMEDIO

GRANCE

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

PLUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

PUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

PLUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

PLUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

ELECTRICO

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

PLUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

DIESEL/GASOL

PLUGIN/HIBRIDO

DIESEL/GASOL

HASTA
15 MAYO

10€

12€

21€

25 €

29€

29 €

25 €

35€

29¢€

29¢€

52€

61€

89 €

172 €

157 €

78 €

25¢€

29 €

35€

78 €

89 €

189 €

248 €

156 €

193 €

168 €

189 €

16 MAY
A21SEP

12€

32¢€

40 €

40 €

49 €

56 €

56 €

49 €

65 €

56 €

56 €

101 €

125 €

177 €

278 €

310 €

157 €

50 €

56 €

65 €

157 €

176 €

372 €

380 €

233 €

304 €

332 €

372 €

A PARTIR
DE 22 SEP

10€
12€
21€
25€
29€
29 €
25 €
43 €
38 €
38 €
61€
77 €
108 €
143 €
190 €
97€*
30€ *
37¢€ *
42€ *
97 €
12 €%
228 €*
248 €*
156 €*
193 €*
269 €*

228 €*




