STAY & DRIVE

CONDICIONES DE PRECIOS PROGRAMAS STAY&DRIVE

NUESTROS STAY&DRIVE INCLUYEN:

- Reserva de alojamientos en las zonas indicadas en el itinerario, alojamiento y desayuno buffet y habitaciones con baño privado, alojamientos tipo hotel, guesthouses, bungalow, hoteles de verano, etc.
- Alquiler de coche TOYOTA AYGO PROGRAMAS ESTÁNDARES Y DACIA DUSTER EN LOS PROGRAMAS CON 4X4 OBLIGATORIOS con kilometraje ilimitado tipo Toyota Aygo con 2 conductores y wifi, recogida en el aeropuerto.
- · Seguro a terceros, seguro asistencia médica.

NUESTROS STAY&DRIVE NO INCLUYEN:

 Billete de avión, pero podemos reservar desde cualquier ciudad española, cargo aeropuerto por la entrega del coche (50€ por coche, pago directo) otros seguros, (se puede mejorar el seguro a la entrega del coche)

IMPORTANTE: A LA ENTREGA DEL COCHE, PRESENTAR TARJETA DE CREDITO FÍSICA, NO SIRVE DE DÉBITO NI VIRTUAL.

CATEGORIA DE ALOJAMIENTOS

- COMFORT: Alojamientos standards, con baño privado y habitaciones bien acondicionadas
- QUALITY: Alojamientos superiores en sus zonas con habitaciones un poco más espaciosas y servicios superiores

PRECIOS ORIENTATIVOS POR PERSONA DÍA EXTRA (EN CUALQUIER REGIÓN DE LA ISLA)

Alojamientos CONFORT: Alquiler coche + estancia en B&B:	1 - 14 MAYO	15 MAYO - 21 SEP	22 - 30 SEP	OCTUBRE	
En doble	245€	295€	245€	230€	
En triple	220€	280€	220€	215 €	
En dos dobles	235€	280€	235€	220€	

Categoría Quality a consultar



PARA LOS 2 PROGRAMAS CON 4X4 OBLIGATORIO SUPLEMENTO POR COCHE Y DÍA (A DIVIDIR POR LOS PARTICIPANTES)

	MODELO	TRANSMISIÓN		TIPO	ASIENTOS	PUERTAS	COMBUSTIBLE	25 JUN - 01 SEP
E2	DACIA DUSTER	MANUAL	4X4	MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	BASE
F	KIA SPORTAGE	MANUAL	4X4	MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	68€
O1	KIA SORRENTO	AUTOMATICO	4X4	MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	120 €
1	TOYOTA LAND CRUISER	AUTOMATICO	4X4	GRANDE	5	5	DIESEL/GASOL	220 €
Н	TOYOTA LAND CRUISER	AUTOMATICO	4X4	GRANDE	7	5	DIESEL/GASOL	255 €
G1	TOYOTA HILUX	MANUAL	4X4	PICKUP	5	4	DIESEL/GASOL	120 €*
D2	VW CARAVELLE	MANUAL	4X4	VAN	9	4	DIESEL/GASOL	238 €*
R6	LAND ROVER DISCOVERY	AUTOMATICO	4X4	GRANCE	5	5	DIESEL/GASOL	316 €*

*BAJO PETICIÓN



	MODELO	TRANSMISIÓN		TIPO	ASIENTOS	PUERTAS	COMBUSTIBLE	HASTA 15 MAYO	16 MAY A 21 SEP	A PARTIR DE 22 SEP
Υ	TOYOTA YARIS	AUTOMATICO		PEQUEÑO	5	5	DIESEL/GASOL	6€	12 €	6 €
В	VW GOLF	MANUAL		СОМРАСТО	5	5	DIESEL/GASOL	10 €	32 €	10 €
B2	VW GOLF	AUTOMATICO		СОМРАСТО	5	5	DIESEL/GASOL	12 €	40 €	12 €
Т	HYUNDAI I 30	MANUAL		WAGON	5	5	DIESEL/GASOL	21 €	40 €	21 €
ВЗ	KIA NIRO	AUTOMATICO		MEDIANO	5	5	PLUGIN/HIBRIDO	25 €	49 €	25 €
C6	MAZDA CX 30	AUTOMATICO		MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	29€	56 €	29 €
P6	RENAULT CAPTURE	AUTOMATICO		MEDIANO	5	5	PUGIN/HIBRIDO	29€	56 €	29 €
C6	TOYOTA COROLLA	MANUAL		MEDIANO	5	4	DIESEL/GASOL	25 €	49 €	25 €
R	TOYOTA COROLLA	AUTOMATICO		WAGON	5	5	DIESEL/GASOL	35 €	65€	43 €
R1	KIA CEED	AUTOMATICO		MEDIANO	5	5	PLUGIN/HIBRIDO	29€	56 €	38 €
E2	DACIA DUSTER	MANUAL	4X4	СОМРАСТО	5	5	DIESEL/GASOL	29€	56 €	38 €
N3	HYUNDAI TUCSON	AUTOMATICO	4X4	СОМРАСТО	5	5	PLUGIN/HIBRIDO	52 €	101 €	61 €
F	KIA SPORTAGE	MANUAL	4X4	MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	61 €	125 €	77 €
O1	KIA SORRENTO	AUTOMATICO	4X4	MEDIANO	5	5	DIESEL/GASOL	89€	177 €	108 €
1	TOYOTA LAND CRUISER	AUTOMATICO	4X4	GRANDE	5	5	DIESEL/GASOL	172 €	278 €	143 €
Н	TOYOTA LAND CRUISER	AUTOMATICO	4X4	GRANDE	7	5	DIESEL/GASOL	157 €	310 €	190 €
V1	TESLA Y	AUTOMATICO	4X4	PEQUEÑO	5	5	ELECTRICO	78 €	157 €	97 € *
K	SUZUKI SX4	MANUAL	4X4	СОМРАСТО	5	5	DIESEL/GASOL	25 €	50 €	30 € *
Е	SKODA OCTAVIA	MANUAL	4X4	WAGON	5	5	DIESEL/GASOL	29€	56 €	37 € *
Р	SKODA OCTAVIA	AUTOMATICO	4X4	WAGON	5	5	DIESEL/GASOL	35 €	65€	42 € *
06	KIA SORRENTO	AUTOMATICO	4X4	MEDIANO	5	5	PLUGIN/HIBRIDO	78 €	157 €	97 €**
G1	TOYOTA HILUX	MANUAL	4X4	PICKUP	5	4	DIESEL/GASOL	89€	176 €	112 €**
G6	LANDROVER DEFENDER	AUTOMATICO	4X4	GRANDE	5	5	DIESEL/GASOL	189 €	372 €	228 €*
L2	TOYOTA PROACE	AUTOMATICO		VAN	8	3	DIESEL/GASOL	248 €	380 €	248 €*
Q	FORD TRANSIT	MANUAL		VAN	9	4	DIESEL/GASOL	156 €	233 €	156 €*
D2	VW CARAVELLE	MANUAL	4X4	VAN	9	4	DIESEL/GASOL	193 €	304€	193 €*
16	MERCEDES BENZ GLE	AUTOMATICO	4X4	INTERMEDIO	5	5	PLUGIN/HIBRIDO	168 €	332 €	269 €*
R6	LAND ROVER DISCOVERY	AUTOMATICO	4X4	GRANCE	5	5	DIESEL/GASOL	189 €	372 €	228 €*

*BAJO PETICIÓN

